АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л?/ /4 - № £ б /' р

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О создании комиссии по приемке материалов и объектов при подготовке
хозяйственного комплекса к осенне-зимнему периоду 2022-2023гг.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Создать комиссию по приемке материалов и объектов при подготовке
хозяйственного комплекса к осенне-зимнему периоду 2022-2023гг. согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,
общественной безопасности Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района
по жилищно-коммунальному хозяйству.

Начальник отдела правовой и кадровой
работы . .

Ю.А. Колдаева
22577

Приложение к
распоряжению Администрации

Кожевниковского района
от З б .и .ш г  № &У-Г

Состав комиссии
по приемке материалов и объектов при подготовке хозяйственного комплекса

к осенне-зимнему периоду 2022-2023гг.

1. Скаридова О.В. -  и.о. начальника Управления финансов Администрации
Кожевниковского района;

2. Нестеров В.В. -  начальник отдела муниципального хозяйства Администрации
Кожевниковского района;

3. Стрижевский А.П. - временно исполняющий обязанности Главы Кожевниковского
сельского поселения (по согласованию);

4. Кобзова Д.С. - специалист первой категории по земельным отношениям
Администрации Кожевниковского сельского поселения (по согласованию);

5. Вакурин В.И. -  Директор ООО «Служба тепловой энергии», директор ООО
«Кожевниковский водоканал» (по согласованию);

6. Скопцов А.Е. -  главный инженер ООО «Служба тепловой энергии» (по
согласованию);

7. Штольц И.В. -  главный инженер ООО «Кожевниковский водоканал» (по
согласованию);

8. Жулин С.А. -  директор КР МУП «Комремстройхоз» (по согласованию);
9. Палеев А.Н. -  мастер КР МУП «Комремстройхоз» (по согласованию).